
Znojemský běžecký pohár (22. ročník)
 Datum:

1 City Trail Pod lampami -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M36 (3,6 km) Délka: 3,6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 10 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:13:07,00 13 3:39

2 11 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 3 LMA MA 0:13:24,00 11 3:43

3 13 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 4 LMA MA 0:13:34,00 10 3:46

4 27 Haken Viktor Rabbits Znojmo 1996 7 LMA MA 0:14:46,00 9 4:06

4 24 Molík Ondřej 2008 7 LMA MA 0:14:46,00 9 4:06

6 30 Pokorny Martin 1987 10 LMA MA 0:15:06,00 7 4:12

7 41 Klika Jiří Žiletkáři ZN 1994 13 LMA MA 0:16:52,00 6 4:41

8 25 Veselý Josef 1994 14 LMA MA 0:17:01,00 5 4:44

9 23 Černý Pavel SDH Mikulovice 1995 16 LMA MA 0:17:25,00 4 4:50

10 34 Koláček Josef Lajdáci 1995 17 LMA MA 0:17:59,00 3 5:00

11 16 Beníček Michal 1984 18 LMA MB 0:18:07,00 7 5:02

12 18 Vintrlik Mikuláš 2010 22 LMA MA 0:19:33,00 2 5:26

13 39 Hobza Michal 1991 23 LMA MA 0:19:37,00 1 5:27

14 20 Bukovjan Miroslav 2003 25 LMA MA 0:20:13,00 1 5:37

15 21 Kostík Lukáš 2003 26 LMA MA 0:20:19,00 1 5:39

16 31 Sobotka Lukáš 1998 28 LMA MA 0:20:57,00 1 5:49

17 36 Máša Davis 2003 29 LMA MA 0:21:05,00 1 5:51

18 37 Žák Ondřej 1988 30 LMA MA 0:21:24,00 1 5:57

19 42 Lorenc Dominik 1995 31 LMA MA 0:22:43,00 1 6:19

20 40 Dlouhý Patrik 2006 33 LMA MA 0:24:18,00 1 6:45

LMB L: Muži 40 - 49

1 15 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 1 LMB MB 0:12:57,00 13 3:36

2 17 Vintrlik Martin Triatlon fan klub 1977 5 LMB MB 0:13:42,00 11 3:48

3 12 Mahr David 1983 6 LMB MB 0:13:59,00 10 3:53

4 29 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 9 LMB MB 0:14:53,00 9 4:08

5 22 Kovář Milan 1974 11 LMB MC 0:16:15,00 13 4:31

6 14 Chodur Josef Periscope Skandinávie 1975 12 LMB MC 0:16:25,00 11 4:34

7 26 Kříž Jan 1981 15 LMB MB 0:17:06,00 8 4:45

8 19 Zbořil Petr Matky v běhu 1983 20 LMB MB 0:18:21,00 6 5:06

9 33 Šrámek Jiří 1981 24 LMB MB 0:20:06,00 5 5:35

10 38 Michal Jiří 1979 27 LMB MB 0:20:34,00 4 5:43

11 32 Šimkovič Matej 1983 32 LMB MB 0:23:55,00 3 6:39

LMD L: Muži 60+

1 28 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 19 LMD MD 0:18:09,00 13 5:02

2 35 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 21 LMD MD 0:18:42,00 11 5:12

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z30 (3 km) Délka: 3 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LZA L: Ženy do 34

1 67 Hanzalová Zdeňka 1994 1 LZA ZA 0:13:33,00 13 4:31

2 80 Slabá Michaela Decathlon Jihlava Kiprun 2002 2 LZA ZA 0:13:45,00 11 4:35

3 83 Kuchařová Simona 1996 3 LZA ZA 0:14:02,00 10 4:41

4 71 Holubová Zuzana 1995 4 LZA ZA 0:14:34,00 9 4:51

5 82 Šustáčková Eliška 2008 5 LZA ZA 0:14:36,00 8 4:52

6 76 Koláčková Kateřina lajdáci 1992 6 LZA ZA 0:14:49,00 7 4:56

7 84 Kovářová Hana 1989 9 LZA ZB 0:15:41,00 10 5:14

8 64 Veselá Markéta 1995 11 LZA ZA 0:16:09,00 6 5:23

9 63 Chodurová Marika SK Speed Brno, spolek 2014 13 LZA ZA 0:16:37,00 5 5:32

10 81 Burianová Kamila 2006 14 LZA ZA 0:16:39,00 4 5:33

11 69 Křivanová Marie 2000 15 LZA ZA 0:17:04,00 3 5:41

12 78 Hrušková Markéta 1996 17 LZA ZA 0:17:10,00 2 5:43

13 79 Horká Pavlína 1989 20 LZA ZB 0:18:10,00 7 6:03

14 77 Veselá Petra 2001 21 LZA ZA 0:18:22,00 1 6:07

15 62 Karbanová Monika 1996 22 LZA ZA 0:18:30,00 1 6:10
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16 74 Chaloupecká Beáta 2009 23 LZA ZA 0:19:07,00 1 6:22

17 60 Svačinová Lucie 2009 25 LZA ZA 0:23:25,00 1 7:48

LZB L: Ženy 35 - 49

1 66 Růžičková Zuzana Winners Znojmo 1983 7 LZB ZB 0:15:21,00 13 5:07

2 70 Mikešová Petra 1981 8 LZB ZB 0:15:38,00 11 5:13

3 72 Knotková Dana Winners Znojmo 1979 10 LZB ZC 0:15:56,00 13 5:19

4 75 Šrámková Pavla 1988 16 LZB ZB 0:17:05,00 9 5:42

5 68 Binderová Vlasta 1984 19 LZB ZB 0:17:26,00 8 5:49

6 61 Smekalová Barbora 1985 24 LZB ZB 0:20:18,00 6 6:46

LZC L: Ženy 50+

1 65 Chládková Pavla 1974 12 LZC ZC 0:16:24,00 11 5:28

2 73 Hrstková Iva 2B WINNER TEAM 1976 18 LZC ZC 0:17:17,00 10 5:46

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M36 (3,6 km) Délka: 3,6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 10 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:13:07,00 13 3:39

2 11 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 3 LMA MA 0:13:24,00 11 3:43

3 13 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 4 LMA MA 0:13:34,00 10 3:46

4 27 Haken Viktor Rabbits Znojmo 1996 7 LMA MA 0:14:46,00 9 4:06

4 24 Molík Ondřej 2008 7 LMA MA 0:14:46,00 9 4:06

6 30 Pokorny Martin 1987 10 LMA MA 0:15:06,00 7 4:12

7 41 Klika Jiří Žiletkáři ZN 1994 13 LMA MA 0:16:52,00 6 4:41

8 25 Veselý Josef 1994 14 LMA MA 0:17:01,00 5 4:44

9 23 Černý Pavel SDH Mikulovice 1995 16 LMA MA 0:17:25,00 4 4:50

10 34 Koláček Josef Lajdáci 1995 17 LMA MA 0:17:59,00 3 5:00

11 18 Vintrlik Mikuláš 2010 22 LMA MA 0:19:33,00 2 5:26

12 39 Hobza Michal 1991 23 LMA MA 0:19:37,00 1 5:27

13 20 Bukovjan Miroslav 2003 25 LMA MA 0:20:13,00 1 5:37

14 21 Kostík Lukáš 2003 26 LMA MA 0:20:19,00 1 5:39

15 31 Sobotka Lukáš 1998 28 LMA MA 0:20:57,00 1 5:49

16 36 Máša Davis 2003 29 LMA MA 0:21:05,00 1 5:51

17 37 Žák Ondřej 1988 30 LMA MA 0:21:24,00 1 5:57

18 42 Lorenc Dominik 1995 31 LMA MA 0:22:43,00 1 6:19

19 40 Dlouhý Patrik 2006 33 LMA MA 0:24:18,00 1 6:45

MB Muži 40 - 49

1 15 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 1 LMB MB 0:12:57,00 13 3:36

2 17 Vintrlik Martin Triatlon fan klub 1977 5 LMB MB 0:13:42,00 11 3:48

3 12 Mahr David 1983 6 LMB MB 0:13:59,00 10 3:53

4 29 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 9 LMB MB 0:14:53,00 9 4:08

5 26 Kříž Jan 1981 15 LMB MB 0:17:06,00 8 4:45

6 16 Beníček Michal 1984 18 LMA MB 0:18:07,00 7 5:02

7 19 Zbořil Petr Matky v běhu 1983 20 LMB MB 0:18:21,00 6 5:06

8 33 Šrámek Jiří 1981 24 LMB MB 0:20:06,00 5 5:35

9 38 Michal Jiří 1979 27 LMB MB 0:20:34,00 4 5:43

10 32 Šimkovič Matej 1983 32 LMB MB 0:23:55,00 3 6:39

MC Muži 50 - 59

1 22 Kovář Milan 1974 11 LMB MC 0:16:15,00 13 4:31

2 14 Chodur Josef Periscope Skandinávie 1975 12 LMB MC 0:16:25,00 11 4:34

MD Muži 60+

1 28 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 19 LMD MD 0:18:09,00 13 5:02

2 35 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 21 LMD MD 0:18:42,00 11 5:12

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z30 (3 km) Délka: 3 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

ZA Ženy do 34

1 67 Hanzalová Zdeňka 1994 1 LZA ZA 0:13:33,00 13 4:31

2 80 Slabá Michaela Decathlon Jihlava Kiprun 2002 2 LZA ZA 0:13:45,00 11 4:35

3 83 Kuchařová Simona 1996 3 LZA ZA 0:14:02,00 10 4:41

4 71 Holubová Zuzana 1995 4 LZA ZA 0:14:34,00 9 4:51
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5 82 Šustáčková Eliška 2008 5 LZA ZA 0:14:36,00 8 4:52

6 76 Koláčková Kateřina lajdáci 1992 6 LZA ZA 0:14:49,00 7 4:56

7 64 Veselá Markéta 1995 11 LZA ZA 0:16:09,00 6 5:23

8 63 Chodurová Marika SK Speed Brno, spolek 2014 13 LZA ZA 0:16:37,00 5 5:32

9 81 Burianová Kamila 2006 14 LZA ZA 0:16:39,00 4 5:33

10 69 Křivanová Marie 2000 15 LZA ZA 0:17:04,00 3 5:41

11 78 Hrušková Markéta 1996 17 LZA ZA 0:17:10,00 2 5:43

12 77 Veselá Petra 2001 21 LZA ZA 0:18:22,00 1 6:07

13 62 Karbanová Monika 1996 22 LZA ZA 0:18:30,00 1 6:10

14 74 Chaloupecká Beáta 2009 23 LZA ZA 0:19:07,00 1 6:22

15 60 Svačinová Lucie 2009 25 LZA ZA 0:23:25,00 1 7:48

ZB Ženy 35 - 44

1 66 Růžičková Zuzana Winners Znojmo 1983 7 LZB ZB 0:15:21,00 13 5:07

2 70 Mikešová Petra 1981 8 LZB ZB 0:15:38,00 11 5:13

3 84 Kovářová Hana 1989 9 LZA ZB 0:15:41,00 10 5:14

4 75 Šrámková Pavla 1988 16 LZB ZB 0:17:05,00 9 5:42

5 68 Binderová Vlasta 1984 19 LZB ZB 0:17:26,00 8 5:49

6 79 Horká Pavlína 1989 20 LZA ZB 0:18:10,00 7 6:03

7 61 Smekalová Barbora 1985 24 LZB ZB 0:20:18,00 6 6:46

ZC Ženy 45+

1 72 Knotková Dana Winners Znojmo 1979 10 LZB ZC 0:15:56,00 13 5:19

2 65 Chládková Pavla 1974 12 LZC ZC 0:16:24,00 11 5:28

3 73 Hrstková Iva 2B WINNER TEAM 1976 18 LZC ZC 0:17:17,00 10 5:46

Celkové pořadí Trať: M36 (3,6 km) Délka: 3,6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 15 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 1 LMB MB 0:12:57,00 13 3:36

2 10 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:13:07,00 13 3:39

3 11 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 3 LMA MA 0:13:24,00 11 3:43

4 13 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 4 LMA MA 0:13:34,00 10 3:46

5 17 Vintrlik Martin Triatlon fan klub 1977 5 LMB MB 0:13:42,00 11 3:48

6 12 Mahr David 1983 6 LMB MB 0:13:59,00 10 3:53

7 27 Haken Viktor Rabbits Znojmo 1996 7 LMA MA 0:14:46,00 9 4:06

7 24 Molík Ondřej 2008 7 LMA MA 0:14:46,00 9 4:06

9 29 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 9 LMB MB 0:14:53,00 9 4:08

10 30 Pokorny Martin 1987 10 LMA MA 0:15:06,00 7 4:12

11 22 Kovář Milan 1974 11 LMB MC 0:16:15,00 13 4:31

12 14 Chodur Josef Periscope Skandinávie 1975 12 LMB MC 0:16:25,00 11 4:34

13 41 Klika Jiří Žiletkáři ZN 1994 13 LMA MA 0:16:52,00 6 4:41

14 25 Veselý Josef 1994 14 LMA MA 0:17:01,00 5 4:44

15 26 Kříž Jan 1981 15 LMB MB 0:17:06,00 8 4:45

16 23 Černý Pavel SDH Mikulovice 1995 16 LMA MA 0:17:25,00 4 4:50

17 34 Koláček Josef Lajdáci 1995 17 LMA MA 0:17:59,00 3 5:00

18 16 Beníček Michal 1984 18 LMA MB 0:18:07,00 7 5:02

19 28 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 19 LMD MD 0:18:09,00 13 5:02

20 19 Zbořil Petr Matky v běhu 1983 20 LMB MB 0:18:21,00 6 5:06

21 35 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 21 LMD MD 0:18:42,00 11 5:12

22 18 Vintrlik Mikuláš 2010 22 LMA MA 0:19:33,00 2 5:26

23 39 Hobza Michal 1991 23 LMA MA 0:19:37,00 1 5:27

24 33 Šrámek Jiří 1981 24 LMB MB 0:20:06,00 5 5:35

25 20 Bukovjan Miroslav 2003 25 LMA MA 0:20:13,00 1 5:37

26 21 Kostík Lukáš 2003 26 LMA MA 0:20:19,00 1 5:39

27 38 Michal Jiří 1979 27 LMB MB 0:20:34,00 4 5:43

28 31 Sobotka Lukáš 1998 28 LMA MA 0:20:57,00 1 5:49

29 36 Máša Davis 2003 29 LMA MA 0:21:05,00 1 5:51

30 37 Žák Ondřej 1988 30 LMA MA 0:21:24,00 1 5:57

31 42 Lorenc Dominik 1995 31 LMA MA 0:22:43,00 1 6:19

32 32 Šimkovič Matej 1983 32 LMB MB 0:23:55,00 3 6:39

33 40 Dlouhý Patrik 2006 33 LMA MA 0:24:18,00 1 6:45

Celkové pořadí Trať: Z30 (3 km) Délka: 3 km
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Znojemský běžecký pohár (22. ročník)

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 67 Hanzalová Zdeňka 1994 1 LZA ZA 0:13:33,00 13 4:31

2 80 Slabá Michaela Decathlon Jihlava Kiprun 2002 2 LZA ZA 0:13:45,00 11 4:35

3 83 Kuchařová Simona 1996 3 LZA ZA 0:14:02,00 10 4:41

4 71 Holubová Zuzana 1995 4 LZA ZA 0:14:34,00 9 4:51

5 82 Šustáčková Eliška 2008 5 LZA ZA 0:14:36,00 8 4:52

6 76 Koláčková Kateřina lajdáci 1992 6 LZA ZA 0:14:49,00 7 4:56

7 66 Růžičková Zuzana Winners Znojmo 1983 7 LZB ZB 0:15:21,00 13 5:07

8 70 Mikešová Petra 1981 8 LZB ZB 0:15:38,00 11 5:13

9 84 Kovářová Hana 1989 9 LZA ZB 0:15:41,00 10 5:14

10 72 Knotková Dana Winners Znojmo 1979 10 LZB ZC 0:15:56,00 13 5:19

11 64 Veselá Markéta 1995 11 LZA ZA 0:16:09,00 6 5:23

12 65 Chládková Pavla 1974 12 LZC ZC 0:16:24,00 11 5:28

13 63 Chodurová Marika SK Speed Brno, spolek 2014 13 LZA ZA 0:16:37,00 5 5:32

14 81 Burianová Kamila 2006 14 LZA ZA 0:16:39,00 4 5:33

15 69 Křivanová Marie 2000 15 LZA ZA 0:17:04,00 3 5:41

16 75 Šrámková Pavla 1988 16 LZB ZB 0:17:05,00 9 5:42

17 78 Hrušková Markéta 1996 17 LZA ZA 0:17:10,00 2 5:43

18 73 Hrstková Iva 2B WINNER TEAM 1976 18 LZC ZC 0:17:17,00 10 5:46

19 68 Binderová Vlasta 1984 19 LZB ZB 0:17:26,00 8 5:49

20 79 Horká Pavlína 1989 20 LZA ZB 0:18:10,00 7 6:03

21 77 Veselá Petra 2001 21 LZA ZA 0:18:22,00 1 6:07

22 62 Karbanová Monika 1996 22 LZA ZA 0:18:30,00 1 6:10

23 74 Chaloupecká Beáta 2009 23 LZA ZA 0:19:07,00 1 6:22

24 61 Smekalová Barbora 1985 24 LZB ZB 0:20:18,00 6 6:46

25 60 Svačinová Lucie 2009 25 LZA ZA 0:23:25,00 1 7:48
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